
Markéto!

Traband

Markéto, Markéto, osedlej koně
Jednoho pro sebe, druhýho pro mě
Budeme daleko, až sirény zazní
Markéto, Markéto, svět se zbláznil

Mám ruce od krve a na botách bláto
Na rukou prsteny - kočičí zlato
Mládí mi uteklo a s ním moje zdraví
A kde sakra zůstaly mý dobrý mravy?!

Včera jsem vyloupil Komerční banku
S těmahle prachama budem si žít jako na zámku
Podívej, holčičko, jak krásně šustí
Budeme bohatý, budeme tlustý

Koupím ti bourák pobitej zlatem
Obrovskej bílej dům, před domem bazén
Se mnou pak navěky zůstaneš mladá
Markéto, Markéto, měj mě ráda

Teď mi jde po krku železná zmije:
Soudce a komisař, policie
Jen co se dostanem za devatero hor a lesů
Shodím tu tíhu, co na zádech nesu

Markéto, Markéto, osedlej koně
Jednoho pro sebe, druhýho pro mě
Budeme za vodou, až sirény zazní
Markéto, Markéto, svět se zbláznil

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

